
UCHWAŁA NR XXIII/198/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy Koronowo.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust.1ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Rady Miejskiej w Koronowie nr XIV/134/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom.,Nr 147,poz.2539) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w miejscowości Krąpiewo 9, o łącznej 
pow. użytkowej 87,95 m² oraz udziałem 8795/18990 we współwłasnościach w pozostałych częściach wspólnych 
budynku i działki nr 70/3, o pow. 0.1753 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr BY1B/00068299/3.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

Id: E6467304-F324-48EE-8637-5E1B249550E8. Podpisany



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości (...).

Uchwała dotyczy sprzedaży pustostanu lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Krąpiewo 9, składającego się
z dwóch pokoi, kuchni, o powierzchni użytkowej 50,88 m² wraz z pomieszczeniami przynależnymi tj. cztery
pomieszczenia gospodarcze oraz wc o łącznej powierzchni użytkowej 37,07 m², udział 8795/18990 we
współwłasnościach w pozostałych częściach wspólnych budynku i działki nr 70/3, o pow. 0.1753 ha,
uregulowanej w księdze wieczystej nr BY1B/00068299/3.

Mieszkańcy sołectwa Krąpiewo wyrazili zgodę na zbycie w/w nieruchomości.

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: E6467304-F324-48EE-8637-5E1B249550E8. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1856986997

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  18 marca 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E6467304-F324-48EE-8637-5E1B249550E8. Podpisany




